СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21.06.2022  г.
	№
	152

	с.Тамбовка

Об образовании избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.

В соответствии со ст. 21 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», рассмотрев схему избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения, представленную избирательной комиссией Тамбовского сельского  поселения,   Совет народных депутатов  р е ш и л :

1. Образовать на территории Тамбовского сельского поселения единый  семимандатный избирательный округ по выборам депутатов Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения сроком на 10 лет (схема округа прилагается).
2. Признать утратившим силу решение от 04.03.2015 г. №152 «Об образовании единого избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
3. Опубликовать настоящее решение  в официальном периодическом печатном издании Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на   сайте администрации сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Тамбовского
сельского поселения                                           Т.В.Рыбкина.
Приложение
       к решению   №152
от 21 июня  2022  г.

СХЕМА
семимандатного Тамбовского избирательного
округа по выборам депутатов Совета народных
депутатов Тамбовского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\user\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\WI59WP6F\Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате.jpg]
1. Границы округа:
- с.Тамбовка
- д.Платоновка
- д.Семигоровка
- с.Николаевка

2. Место нахождение избирательной комиссии – здание администрации Тамбовского сельского поселения, с.Тамбовка, ул.Молодежная, д.1.

3. Число избирателей в округе - 463

image1.jpeg
TEPHOBCKOIO MYHULIMMNASBLHOMO PAOHA BOPOHEXCKOW OBNACTH
KapTa coBpeMEeHHOro COCTOsIHWA TePPUTOPUM C OTOBpaxeHneM 06HLEKTOB KannuTanbHOro CTpoUTeNbCTBa
heaepanbHoro, peroHanbHoro 1 MecTHOro 3HaYeHUs!

VI ke DynumoNanLMLIe 30HM OBveKTM TPANCIOPTHOR WHAPICTRYKTYPR
oo s e

R e P Desepsin [ T ————— T ——
o Jromnts cypnerta Poccasceon desepan e

ﬂrEHEPAﬂI:HbIﬁ NNAH TAMBOBCKOIO CEfbCKOIrO NOCENEHUA

[ ——— o R—
e e memncro pUlces | 30wt O3ENENENHEIX TEPPHTOPUR OBIEFD AONBIOBANMA )
= o el R

[N —————

I S n

[ oo comomnesmcrsomrs eromsosaen

oy

== s

[ Joesma comscxorosmscrsenmoro vaswasenn [ e p—— i
oamcamesne s asbraoak

“‘-:":::M'“Wr':w"* g =

St O o

A A\

)

o\

O6vecr momockaGmen
powe overms

[10 Jeoawsson T ——
[oNS—— [ —
) e as =] W
s o SRS — o s

= wkoro pawnen [knaosa

(18] Josvorne o apocsorromro o Foeneiocran [C T —— [
[ Jrrmmnn oo I — P [ r—

6] oo oo cammon ¢ momsaogcsomon | Bonosan (ot iy oGm0 KapueDe

T il i

e S oo o e ——
[ jmmvacroerns s P i

[ e ——— S S

[ (3] o AT
[l ——— [ Jossermnoroson conse

Pr—

Mocra ocyuecranenss remtamuwoeT
0 aSpauenna ¢ orsonn

A —